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ВО ИМЕТО НА ГРАЃАНИТЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА!

     ОСНОВНИОТ СУД ВО КУМАНОВО, како првостепен кривичен суд, 
преку  судијата Јулијана Гаревска како судија поединец со записничарот 
Лидија Трајковска, во кривичниот предмет против Арун Ислами од 
с.Слупчане обвинет со  обвинителен предлог КО. бр. 240/12 од 18.04.2012 
година  на ОЈО Куманово  за едно кривично дело Кражба од чл. 235 ст 1  
од КЗ по одржан усмен, јавен и главен претрес, во присуство на ЈО Теута 
Бедиу Рамадани, обвинетиот Арун Ислами   и претставник на оштетеното 
ЕВН македонија АД Скопје, КЕЦ Куманово Драгана Алексовска на ден 
22.10.2012 година, ја донесе и јавно објави следната: 

П   Р   Е   С   У   Д   А

ПРОТИВ:
АРУН ИСЛАМИ од татко ... од мајка ..., роден на ... год. во 

с.Слупчане каде и живее, Албанец, државјнин на РМ, невработен, оженет, 
татко на 2 деца, писмен со завршено средно образование, војска служел 
1990/91 година во Књажевац, слабо имотен, неосудуван, не се води 
постапка за друго кривично дело,се ЕМБГ ...

СЕ ОДБИВА ОБВИНЕНИЕТО ДА:
Во временски период од 16.11 2010 до 16.11 2011 

година во неговата куќа во с.Слупчане-Липково, од друг одзел туѓ 
подвижен предмет-електрична енергија со намера противправно да 
ја присвои, на начин што самоволно се приклучил на 
дистрибутивната мрежа на ЕВН Електростопанство на Македонија 
Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична 
енергија-Скопје КЕЦ Куманово  и без да биде регистрирана 
потрошувачката на струја преку електричното броило, одзел 
електрична енергија во вкупен износ од 112.029,00 денари.

              Со горните дејствија Арун Ислами од с.Слупчане би сторил едно 
кривично дело Кражба од чл. 235 ст.1 од КЗ 

Согласно на чл. 367 ст1 т.3 од ЗКП,со оглед да ЈО  на главниот 
претрес се откажа од обвинението.

Трошоци на кривичната постaпка паѓаат на товар на буџетски 
средства сог. на чл. 93 ст1 од ЗКП.

О б р а з л о ж е н и е



Основното јавно обвинителство од Куманово со обвинителен 
предлог КО бр.240/12 од 18.04.2010 год. го обвини Арун Ислами од 
с.Слупчане за едно кривично дело Кражба од чл. 235  ст. 1 од КЗ.

По звршената доказна постапка на глaвниот претрес  ЈО  наведе да 
од  сослушаните сведоци Емини Минир и Мемети  Мемет и двајцата 
вработени во ЕВН  се утврдило дека куќата на сега обвинетиот Арун 
Ислами од с.Слупчане била новоградена, недовршена  а  притоа 
приклучувањето на струјата било од бандера до штендер, додека  од 
штендерот не била вржана струјата во куќата и не е имало неовластено 
користење на електрична енергија. Исто така наведе да од 
дополнителниот наод и мислење на вешто лице произлегува дека  во 
конкретниот случај нема неовластено користење на електрична енергија 
од страна на обвинетиот Арун Ислами,  поради што го повлече 
обвинителниот предлог спрема  обвинетиот Арун Ислами од с.Слупчане 
за кривично дело Кражба од чл.235 ст.1 од КЗ.

Со оглед да Јавниот обвинител на главниот претрес се откажа од 
обвинение, судот согласно на чл.367 ст.1 т.3 од ЗКП, одлучи како во 
изреката на пресудата. 

Согласно на чл.93 од ЗКП, судот одлучи трошоците на 
постапката да паднат на товар на буџетските средства. 

                                ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО
                                на ден 22.10.2012 година

К. Бр. 437/12

    Записничар                                            С У Д И Ј А,
Лидија Трајковска с.р.                                     Јулијана Гаревска 

с.р.

ПОУКА:Против ова пресуда дозволена е жалба во рок од 8 дена по 
приемот преку овој суд до Апелационен суд-Скопје.
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